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
piano terra di bifamiliare
con ingresso indipenden-
te, cucina, sala, camera
matrimoniale, bagno e
ripostiglio. Scoperto
esclusivo. Ag. Holiday
Home Tel. 0721 69543

ZONA MARE In villetta
bifamiliare app.to mq. 80
più sovrastante mansar-
da . Completa la proprie-
tà ampio giardino e gara-
ge privato . Da rivedere!
INFO IN UFFICIO Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
TOMBACCIA apparta-
mento mq 100 circa com-
posto da soggiorno cuci-
na 3 camere e 1 bagnio.
Completa la proprietà
balconi garage. E scoper-
to esclusivo. Molto ben
tenuto ! � 260.000 poco
tratt. Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
SORIA accettasi preno-
tazioni in complesso di
nuova costruzione per
app.ti di varie metrature
e tipologie con garage
giardini e/o terrazzi.

Possibilità scelta finiture
! PREZZI DA � 195.000
Ag. Art&Co Tel. 0721
35204
PORTO in palazzinadi
sei unità di prossima
ristrutturazione bilocale
composto da soggiorno
con ang cottura 1 came-
ra e 1 bagno. Ottimo
come investimento .
Ottima la posizione!! �
180.000 Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
LORETO in palazzina
quadrifamiliare app.to
ristrutturato composto
da sogg cucina 3 camere
2 bagni e balconi.
Completa la proprietà
ampia mansarda abitabi-
le e garage di mq. 30 .
Molto buone le finiture!
INFO IN UFFICIO Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
ZONA CARDUCCI in vil-
letta prestigiosa di pros-
sima ristrutturazione
accettasi prenotazioni
per app.ti di varie tipolo-
gie e metrature con posti
auto e garage . Ottimo il
contesto e le finiture!
INFO IN UFFICIO Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
CENTRO STORICO
app.to NUOVO con sog-
giorno ang cottura 1
camera 1 camerino e 1
bagno. Completa la pro-
prietà scoperto esclusivo
. Completamente e fine-
mente arredato �
170.000 AFFARE Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
MIRALFIORE in piccolo
complesso residenziale
app.to mq 120 composto
da soggiorno cucina abi-
tabile 3 camere e 2
bagni. Completa la pro-
prietà giardino esclusivo,

ampi terrazzi e garage
mq 33. Ottime finiture !!
INFO IN UFFICIO Ag.
Art&Co Tel. 0721 35204
PANORAMICA S.BAR-
TOLO a 5 minuti dalla
città villa di ampia
metratura immersa in
parco alberato di 5000
mq. Possibilità 2 nuclei
familiari! Fantastica vista
panoramica ! INFO IN
UFFICIO Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
PORTO in palazzina di
prossima ristrutturazione
app.to posto al secondo
ed ultimo piano compo-
sto da ampio soggiorno
con camino cucina 2
matrimoniali 1 bagno e
terrazzo abitabile con
splendida
vista! Ottime le finiture!
� 335.000 Ag. Art&Co
Tel. 0721 35204
CENTRO STORICO in
palazzo d'epoca app.to
nuovo con soggiorno
angolo cottura 2 camere
e 1 bagno, e cantina.
Ottime le finiture! �
225.000 Ag. Art&Co Tel.
0721 35204
PORTO in complesso di
nuova ristrutturazione
app.to posto al piano
primo con soggiorno ang
cottura 2 camere e 1
bagno. Ottime le finiture!
� 235.000 Ag. Art&Co
Tel. 0721 35204

VENDO appartamento a
piano terra di 45 mq.
ingresso indipendente
composto da soggiorno
con angolo cottura, 1
camera, 1 bagno. 30 mq.
di scoperto completa-
mente ristrutturato, no
agenzia. Tel. 338

6720647
GINESTRETO vendesi
casa di campagna con
dèpendance, 5000 mq di
terreno con 100 ulivi e 20
albicocchi. Tel. 349
5272384
VENDESI in zona mare
(baia Flaminia) a Pesaro
appartamento in bifami-
liare di 220 mq. circa,
composto da piano
seminterrato 3 locali,
piano rialzato+primo 3+3
vani, piano mansarda
vani 3 + servizi giardino e
2 posti auto coperti. Solo
diretti interessati. Tel.
334 2131844
VENDESI appartamento
Pantano alta al 4° piano
con ascensore, completa-
mente ristrutturato com-
posto da ingresso, cucina
abitabile, soggiorno, 2
camere matrimoniali, 2
bagni, terrazzo e balcone
verandato, uso lavande-
ria, garage euro 245.000
trattabili. Tel. 328
3358438
VENDESI appartamento
libero a Montecchio in
condominio 1° piano con
ascensore, composto da
cucina, ripostiglio, ampio
soggiorno, 3 camere, 2
bagni, balcone con sco-
perto e garage, euro
170.000 trattabili, Tel.
320 4921655
VENDO a pochi km da
Pesaro casa singola con
terreno, Tel. 338
6805810
VENDO case indipenden-
ti 50 mq. circa + posto
auto in palazzine da sei
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
Possibilità 2 nuclei
familiari! Fantastica
vista panoramica !
INFO IN UFFICIO

CENTRO STORICO
app.to NUOVO
con soggiorno ang
cottura 1 camera 1
camerino e 1 bagno.
Completa la proprietà
scoperto esclusivo.
Completamente e
finemente arredato. 
� 170.000 AFFARE

Ag. Immobiliare  
SOLO AFFITTI

Pesaro 
Tel.  0721 371349

Zona Tavullia rusti-
co completamente
ristrutturato di mq
300 con ampio parco,
composto da p.t salo-
ne, cucina, cucinotto,
bagno, al 1° piano, 2
bagni, 4 camere da
letto, non arredato.
info in agenzia pronta
da settembre.

Zona Centro storico
app.to di mq 65
nuovo al 2° piano
composto da sala con
angolo cottura, 2
bagni, 2 camere,
mansarda, non arre-
dato. Termo autono-
mo � 700,00 rif. 0988

Zona Miralfiore
app.to di mq 65 al
piano terra composto
da sala, cucina,
camera matrimoniale,
2 bagni, semi arreda-
ta, giardino privato,
garage. Termo auto-
nomo � 800,00 +
spese rif. 1156

Zona Pantano
app.to di mq 110 al
5° piano composto da
cucina ab.le, sala,
ripostiglio, bagno, 2
camere, arredato.
Termo centralizzato �
700,00 + spese rif.
1100 

Zona Celletta app.to
di mq 75 al 3° piano
composto da sala,
cucina, ripostiglio, 2
camere, 2 bagni, ter-
razzo, non arredato,
garage. Termo auto-
nomo � 750,00 +
spese rif. 1082

Affitto estivo agri-
turismo in zona
Vallugola a 500 mt
dal mare composto
da n° 5 appartamenti
indipendenti possibili-
tà di fare anche a set-
timana info in agenzia 

Ag. Immobilare 
LA RESIDENTE

Fano
Tel. 0721 823237

FANO CENTRALISSIMO A
2 passi dalla spiaggia e dal
centro storico con vista sul
torrione S.Gallo, vendiamo
appartamento ideale per
investimento,due camere,
soggiorno, cottura e bagno;
palazzina di sole 4 unita'; no
condominio;  ristrutturato
con possibile rendita annuale
� 6.200,00. Appartamento
sito in palazzina ristrutturata
nel 1995;secondo ed ultimo
piano composto da soggior-
no, cottura, due camere e
bagno; arredato con cucina
seminuova; luminoso ed
ampiamente finestrato;
148.000 euro

Fano centralissimo apparta-
mento ristrutturato, con arre-
do di pregio e ampissimo ter-
razzo; soggiorno ed angolo
cucina, camera, anticamera
studio, bagno; ricovero per
biciclette; palazzina di sole
tre unita'; terazzo con affac-
cio sul verde;aria condiziona-
ta, rifiniture di 215.000 euro

S. Costanzo casa colonica
completamente da ristruttu-
rare con progetto approva-
to;2.500 mq di terreno di
p e r t i n e n z a ; s t r a d a
privata;capanno esterno di
50 mq 200.000 euro

Appartamento recente-
mente ristrutturato in palaz-
zina di sole sei unita'in zona
centalissima e servitissima;
soggiorno con cucinotto, due
camere da letto e bagno;
ampia cantina, giardino con-
dominiale, termoautonomo;
aria condizionata; l'apparta-
mento si presenta ristruttura-
to in pavimenti, rivestimenti,
impianti ed infissi;zona di
prestigio e servitissima;
230.000 euro

Fano primissima periferia
ottimo affare in villetta qua-
drifamiliare di nuova costru-
zione appartamento con
ingresso indipendente su due
piani composto da soggiorno,
cucina abitabile, due camere
da letto doppie due servizi,
garage e cantina privata.
tutto autonomo, pronta con-
segna;buone rifiniture; ampi
balconi; 205.000 euro

Ag. Immobilare 
DI TOMMASO

Fano
Tel. 0721 824260

Ag.
Immobilare

QUATTROMURA
Fano Tel. 0721 830410

A 20 KM DA FANO 
In caratteristico borgo
casa di fila a mattoni da
ristrutturare di circa 90
mq. su due livelli. 
� 90.000 rif. 0603

VICINANZE FOSSOM-
BRONE
Casa di fila ristrutturata
di circa 100 mq. con otti-
me rifiniture, mattone e
pietra a vista, travatura
in legno. � 115.000 rif.
0592

VICINANZE MOMBA-
ROCCIO
Casa colonica da ristrut-
turare di circa 190 mq.
su due livelli con terreno
di circa 1 ettaro con
piante d'ulivo. � 110.000
rif. 0048

ENTROTERRA
In complesso residenzia-
le di nuova costruzione,
appartamento con otti-
me rifiniture extracapito-
lato composto da sog-
giorno con terrazzo abi-
tabile e panoramico,
cucinotto, 2 camere da
letto, bagno, garage e
posto auto esterno priva-
to.  � 135.000 rif. 0657

A 10 KM DA FANO
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